
 

Uchwała Nr XIV/74/2015 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 29 października 2015 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sitno 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. 

U. z 2015 r. poz. 1515/, art. 14 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm./ Rada Gminy Sitno 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Sitno zatwierdzonego uchwałą Nr XLV/215/02 Rady Gminy Sitno z dnia 24 września 2002 r. (Dz. 

Urz. Woj. Lub. Nr 129, poz. 2719 z dnia 30.10.2002 r.) w następującym zakresie: 

 

1. Działka nr 191/10 w obrębie Stabrów – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Działka nr 355/1 w obrębie Rozdoły – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Krzysztof Klikicki 

 

 

 

 

 

 

 


